



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024

г. Владивосток

№ 954-пп

**О внесении изменений в постановление Правительства
Приморского края от 1 февраля 2024 года № 64-пп
«О предоставлении в 2024 году из краевого бюджета гранта
в форме субсидии Приморской краевой общественной
организации «Федерация хоккея»**

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского края постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Приморского края от 1 февраля 2024 года № 64-пп «О предоставлении в 2024 году из краевого бюджета гранта в форме субсидии Приморской краевой общественной организации «Федерация хоккея» (в редакции постановления Правительства Приморского края от 12 ноября 2024 года № 769-пп) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Заменить в наименовании постановления слова «в 2024 году» словами «в 2025 году»;

1.2. Заменить в пункте 1 постановления слова «в 2024 году» словами «в 2025 году»;

1.3. В Порядке предоставления в 2024 году из краевого бюджета гранта в форме субсидии Приморской краевой общественной организации «Федерация хоккея», утвержденном постановлением (далее - Порядок):

заменить в наименовании Порядка слова «в 2024 году» словами «в 2025 году»;

заменить в пункте 1 Порядка слова «в 2024 году» словами «в 2025 году»;

заменить в абзаце втором пункта 2 Порядка слова «в разделе «Бюджет» словами «(далее - единый портал) в разделе единого портала»;

в пункте 3 Порядка:

заменить в абзаце первом слова «2024 года» словами «2025 года»;

заменить в абзаце одиннадцатом слова «среднемесячной заработной платы работников организаций Приморского края по ОКВЭД «Деятельность в области культуры, спорта, организации досуга и развлечений» в соответствии с данными статистического бюллетеня территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Приморскому краю «Численность и оплата труда работающих в организациях Приморского края» за год, предшествующий году предоставления субсидий» словами «среднемесячной начисленной заработной платы работников организаций Приморского края по ОКВЭД «Деятельность в области культуры, спорта, организации досуга и развлечений» по последним отчетным данным Федеральной службы государственной статистики»;

заменить в абзацах четырнадцатом, пятнадцатом, шестнадцатом, двадцать первом слово «фактическим» словом «планируемым»;

в пункте 6 Порядка:

заменить в абзаце первом слова «2024 года» словами «2025 года»;

заменить в абзаце восьмом слова «2024 год» словами «2025 год»;

заменить в абзаце втором пункта 18 Порядка слово «граждан» словом «жителей»;

в приложении № 1 к Порядку:

заменить в графе слова «в 2024 году» словами «в 2025 году»;

исключить в графе 2 пунктов 10, 11 раздела IV «Норматив затрат на приобретение спортивно-технологического оборудования, инвентаря, расходных материалов и экипировки» слова «, защитное обмундирование»;

дополнить пунктами 16, 17 следующего содержания:

«

16.	Защитное обмундирование игрока (щитки, защита шеи, налокотник, раковина)	8800,00	20
-----	--	---------	----

17.	Защитное обмундирование вратаря (щитки, защита шеи, налокотник, раковина)	30000,00	5
-----	---	----------	---

»;

заменить в грифе приложения № 2 к Порядку слова «в 2024 году» словами «в 2025 году».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

И.о. Первого вице-губернатора Приморского края
Председателя Правительства
Приморского края



В.И. Блоцкий